
210759-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 210759-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej na rok 
2025 dla Spółki Wodociągi Słupsk
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na rok 2025 dla Spółki Wodociągi Słupsk
Opis: 4.2 Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii w okresie od 1 stycznia 2025 do 31 
grudnia 2025. 4.2.1 Zamawiający będzie dokonywał zakupu w transzach w okresie od dnia 
zawarcia umowy. Wykonawca dostarczy narzędzie w formie dostępu do platformy on-line lub 
zaproponuje inne narzędzie komunikacji elektronicznej, które umożliwi zakup energii w 
transzach na podstawie notowań indeksów BASE Y, BASE Q; BASE M na Towarowej 
Giełdzie Energii. Wykonawca ustali współczynnik profilu zużycia i stały współczynnik 
kosztowy. 4.2.2 Energia zakupiona w transzach na podstawie indeksów BASE Y i BASE Q 
będą dzielone równo na miesięczne okresy rozliczeniowe dla danego indeksu. 4.2.3 Cena 
energii za dany miesiąc będzie określana na podstawie zużycia i średniej ważonej 
zakupionych transz na dany miesiąc uwzględniając procentowy udział zamówionych 
wolumenów. W przypadku gdy dla danego miesiąca obowiązywania Ofert, suma transz 
zakupionych przez Klienta w produktach transzowych nie będzie równa 100% wolumenu 
objętego ofertą pozostała część zostanie skalkulowana i rozliczona na podstawie średniej 
warzonej wolumenem godzinowym Zamawiającego cen FIXING 1 danego miesiąca, bez 
uwzględnienia współczynniku profilu. Jeżeli pozyskanie danych godzinowych nie będzie 
możliwe Wykonawca przeliczy cenę z użyciem indeksu średniej ważonej TGE 24 z 
uwzględnieniem profilu zużycia. Cena będzie również zawierać stały współczynnik kosztowy, 
współczynnik profilu i inne koszty (Załącznik nr 1) 4.2.4 Wykonawca przedstawi 
Zamawiającemu ofertę sprzedaży wraz ze sposobem wyliczenia cen określony odpowiednimi 
wzorami matematycznymi opartymi na zasadach określonych w punkcie powyżej. 4.3 
Przedmiot zamówienia obejmuje również zakup energii elektrycznej wytworzonej przez 
Zamawiającego i wprowadzonej do sieci elektroenergetycznej OSD wraz z bilansowaniem 
handlowym w ilości szacunkowej (prognozowanej) do 500 MWh. Cena energii wytworzonej 
przez zamawiającego będzie obliczona na podstawie iloczynu indeksu TGeBASE_WAvg 
publikowanej przez TGE za dany miesiąc i współczynnika procentowego określonego przez 
Wykonawcę. Współczynnik nie może być niższy niż 60%.
Identyfikator procedury: c96782d2-d550-43fe-b550-4a88cfa5135e
Wewnętrzny identyfikator: WN1/0147/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/210759-2024


210759-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Główne aspekty procedury: zgodnie z dokumentami zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Słupsk
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa 
przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za 
przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2023 r., poz. 659), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1497)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na rok 2025 dla Spółki Wodociągi Słupsk



210759-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 4.2 Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii w okresie od 1 stycznia 2025 do 31 
grudnia 2025. 4.2.1 Zamawiający będzie dokonywał zakupu w transzach w okresie od dnia 
zawarcia umowy. Wykonawca dostarczy narzędzie w formie dostępu do platformy on-line lub 
zaproponuje inne narzędzie komunikacji elektronicznej, które umożliwi zakup energii w 
transzach na podstawie notowań indeksów BASE Y, BASE Q; BASE M na Towarowej 
Giełdzie Energii. Wykonawca ustali współczynnik profilu zużycia i stały współczynnik 
kosztowy. 4.2.2 Energia zakupiona w transzach na podstawie indeksów BASE Y i BASE Q 
będą dzielone równo na miesięczne okresy rozliczeniowe dla danego indeksu. 4.2.3 Cena 
energii za dany miesiąc będzie określana na podstawie zużycia i średniej ważonej 
zakupionych transz na dany miesiąc uwzględniając procentowy udział zamówionych 
wolumenów. W przypadku gdy dla danego miesiąca obowiązywania Ofert, suma transz 
zakupionych przez Klienta w produktach transzowych nie będzie równa 100% wolumenu 
objętego ofertą pozostała część zostanie skalkulowana i rozliczona na podstawie średniej 
warzonej wolumenem godzinowym Zamawiającego cen FIXING 1 danego miesiąca, bez 
uwzględnienia współczynniku profilu. Jeżeli pozyskanie danych godzinowych nie będzie 
możliwe Wykonawca przeliczy cenę z użyciem indeksu średniej ważonej TGE 24 z 
uwzględnieniem profilu zużycia. Cena będzie również zawierać stały współczynnik kosztowy, 
współczynnik profilu i inne koszty (Załącznik nr 1) 4.2.4 Wykonawca przedstawi 
Zamawiającemu ofertę sprzedaży wraz ze sposobem wyliczenia cen określony odpowiednimi 
wzorami matematycznymi opartymi na zasadach określonych w punkcie powyżej. 4.3 
Przedmiot zamówienia obejmuje również zakup energii elektrycznej wytworzonej przez 
Zamawiającego i wprowadzonej do sieci elektroenergetycznej OSD wraz z bilansowaniem 
handlowym w ilości szacunkowej (prognozowanej) do 500 MWh. Cena energii wytworzonej 
przez zamawiającego będzie obliczona na podstawie iloczynu indeksu TGeBASE_WAvg 
publikowanej przez TGE za dany miesiąc i współczynnika procentowego określonego przez 
Wykonawcę. Współczynnik nie może być niższy niż 60%.
Wewnętrzny identyfikator: WN1/0147/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



210759-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: koncesja do prowadzenie działalności
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1385 ze zm.) ważną w okresie realizacji 
zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2.500.000,00 zł
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że należycie wykonał lub 
wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 
pięciu dostaw energii elektrycznej dla przedsiębiorstw użyteczności publicznej. Za jedną 
dostawę energii elektrycznej zamawiający uzna dostawę wykonaną lub wykonywaną na 
podstawie jednej umowy lub kilku umów zawartych w ramach jednego postępowania trwającej
/trwających nie krócej niż 12 miesięcy, której/których przedmiotem była dostawa energii 
elektrycznej o charakterze i złożoności porównywalnej z zakresem niniejszego zamówienia o 
łącznym wolumenie nie mniejszym niż 4 000 MWh.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 18.1 Wykonawca przedstawi modelowe wyliczenie polegające na obliczeniu ceny za 
MWh w danym miesiącu według przedstawionych wzorów, określenia współczynnika profilu, 
stałego współczynnika kosztowego i innych kosztów. Do celów obliczeniowych przyjęto że 
wszystkie indeksy długoterminowe i SPOT (RDN) wynoszą modelowo 439 zł za Mwh, 
wolumen miesięczny wynosi 1/12 wolumenu rocznego 5000 Mwh ≈ 416,97 Mwh. Na potrzeby 
wyliczenia przyjęte zostało, że Zamawiający dokonał zakupu 65% wolumenu w każdym 
miesiącu. (Załącznik nr. 1 do SWZ). Waga 95% 18.2 Wykonawca określi procentowy wskaźnik 
zakupu energii wytworzonej przez Zamawiającego pozwalający wyznaczyć cenę na podstawie 
iloczynu wskaźnika i indeksu TGeBASE_WAvg . Waga 4%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 18.3 Wykonawca wskaże czy zapewni dostęp do platformy zakupowej umożliwiającej 
zakup energii i śledzenie indeksów. Waga 1%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_slupsk

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_slupsk


210759-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_slupsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/05/2024 12:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z dokumentami zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Główne informacje na temat finansowania i płatności znajdują się we 
Wzorze umowy.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminach określonych w ustawie Prawo Zamówień Publicznych dział IX

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8390005592
Adres pocztowy: E. Orzeszkowej 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@wodociagi.slupsk.pl
Telefon: 59 84 18 301
Adres strony internetowej: https://www.wodociagi.slupsk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.wodociagi.slupsk.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_slupsk
mailto:sekretariat@wodociagi.slupsk.pl
https://www.wodociagi.slupsk.pl
https://www.wodociagi.slupsk.pl


210759-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9206f9fa-bc68-4f29-9995-3d5a1535f82d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 09:58:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 210759-2024
Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-09T22:04:25+0000




